
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Šumperk¸ z.s.
Pořadatel

9.5.2023
Datum

Šumperk (Žerotínova 55, Šumperk, 78701)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Vykydal Tomáš 777582996 tom.vykydal@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Květoslav Vykydal

Startují

Technická ustanovení
Družstvo tvoří maximálně 10 závodníků (závodnic).

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Šumperk

Soutěže

V kategorii III. mohou startovat pouze žáci 6. a 7. tříd.

V kategorii IV. mohou startovat pouze žáci 8. a 9. tříd.

Není možný start žáků 5. tříd.

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Kategorie III chlapci 2009-2011
Kategorie III děvčata 2009-2011
Kategorie IV chlapci 2007-2009
Kategorie IV děvčata 2007-2009



V jedné disciplíně mohou nastoupit maximálně tři závodníci dané školy (výkony nejlepších dvou se
započítávají).

Jeden závodník může nastoupit maximálně ve dvou disciplínách a štafetě.

Škola může postavit dvě štafety v každé kategorii.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 1.4. 2023 do 7.5. 2023 23:59.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v basketbalové hale. Šatny slouží pouze k převlečení. Za případné ztráty pořadatel
neručí.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Čas Disciplíny

08:00 začátek prezentace   

08:30 porada vedoucích   

09:00 4x60 m Žci Běh 1 dálka Žcm Finále kriket Žkm Finále 

09:15 4x60 m Žky Běh 1 koule 4kg Žci Finále 

09:30 4x60 m Žkm Běh 1 výška Žky Finále 

09:45 4x60 m Žcm Běh 1

10:00 60 m Žci Běh 1 výška Žkm Finále 

10:20 dálka Žci Finále kriket Žcm Finále 

10:30 60 m Žky Běh 1

10:50 koule 3kg Žky Finále 

11:00 60 m Žkm Běh 1 dálka Žky Finále 

11:30 60 m Žcm Běh 1

11:50 výška Žci Finále 
výška Žcm Finále dálka Žkm Finále 

12:30 800 m Žky Běh 1

12:50 600 m Žkm Běh 1

13:10 1500 m Žci Běh 1

13:20 1000 m Žcm Běh 1

14:30 vyhlášení výsledků   

úterý, 9.5.2023




